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لایحه دولت برای ساماندهی تعطیلات کشور
عضو کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی توضیحاتی را پیرامون لایحه ساماندهی تعطیلات کشور ارائه کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری
تسنیم، با اشاره به لایحه ساماندهی تعطیلات کشور، اظهار کرد: دولت بهمنظور ساماندهی تعطیلات لایحهای را تدوین کرده که بر اساس آن در مرحله

اول قرار است پنج شنبهها در سراسر کشور تعطیل شود.

وی با تاکید بر اینکه برای ساماندهی تعطیلات لازم است که تعطیلات در کشور یکسانسازی شود، افزود: در حال حاضر یکسری ادارات و وزارتخانهها در
روزهای پنجشنبه در تهران تعطیل و در شهرهای دیگر فعال هستند و بالعکس برخی ادارات در این روز در شهرستانها مشعول کار و در تهران تعطیل

هستند؛ لذا برای اینکه بتوانیم وضعیت کشور در تعطیلات را با دنیا قیاس کنیم باید باید تعطیلات در سراسر کشور یکسان شود.

عضو کمیسون شوراهای مجلس با بیان اینکه دولت با این لایحه بهدنبال ایجاد یک رویه یکسان در تعطیلات است، ادامه داد: لذا دولت با این لایحه
بهدنبال این است که پنجشنبهها را برا همه ایرانیها در سراسر کشور تعطیل اعلام کند. این یک قدم رو به جلو برای ساماندهی تعطیلات است.

ابوترابی با تاکید بر اینکه در مرحله بعد تعطیلات را با سایر کشورها مقایسه کرده و تعطیلات ساماندهی میشود، گفت:این لایحه در 2 فاز است اول
یکپارچهسازی تعطیلات در کشور و در فاز بعد تعطیلات را با سایر نقاط دنیا مقایسه کرده که ما چقدر تعطیلات داریم و چه میزان همپوشانی دارد و در

نهایت به یک ساماندهی در این زمینه برسیم.

نماینده نجفآباد در مجلس با بیان اینکه ساماندهی تعطیلات امری ضوروریست، گفت:این ساماندهی با هدف کاهش تاثیرات منفی تعطیلات بر تولید
و همچنین استفاده بهتر از تعطیلات رسمی کشور برای رونق دادن به حوزه گردشگری تدوین شده است.

به گزارش تسنیم، اخیرا علیاصغر شالبافیان گفت: طرح سازماندهی تعطیلات با هماهنگی وزارتخانههای ورزش و جوانان و آموزش و پرورش، همچنین
سازمان اداری استخدامی کشور و معاونت حقوقی رییسجمهوری در دستور کار معاونت گردشگری قرار گرفته است.

وی با اشاره به پیگیری طرح ساماندهی تعطیلات با دو رویکرد استفاده بهتر از تعطیلات رسمی کشور برای رونق دادن به حوزه گردشگری و اضافه شدن
یک روز به تعطیلات هفتگی، اظهار کرد: بخشی از این ماموریت در اصلاح ماده 87 مدیریت خدمات کشوری که در دستور کار دولت قرار داشت، پیگیری
و نهایتا طی جلسات متعدد در تاریخ 18 آبان ماه امسال توسط هیأت وزیران تصویب و توسط رییسجمهور در قالب لایحهای برای تصویب تقدیم

مجلس شد.


